平成18年６月９日
各   位
 大阪市中央区平野町2丁目5番8号
 株 式 会 社 翻 訳 セ ン タ ー
 代表取締役   東 郁 男
 （ コード番号：2483 ）
 問合わせ先：取締役管理部長 淺 見 和 宏
 電話番号： （06）6231－8544

取締役および監査役の退職慰労金制度廃止について

当社は、平成 18年 6月 9日開催の取締役会において、取締役および監査役の退職慰労金制度を廃止
することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、監査役の退職慰労金制度廃止につきましては、監査役全員の同意を得ております。

記

1．趣旨

当社は、会社業績との連動性が薄く年功的性格の強い、取締役および監査役の退職慰労金制度

を廃止することを決定いたしました。

2．内容
平成 18年 6月 28日開催予定の当社第20期定時株主総会の終結のときをもって、取締役およ
び監査役の退職慰労金制度を廃止いたします。
なお、上記制度廃止日までの在任期間に対応する退職慰労金については打ち切り支給すること
とし、対象となるそれぞれの取締役および監査役に対する具体的金額、贈呈の時期、方法等につ
いては、取締役については取締役会に、監査役については監査役の協議に、ご一任願いたい旨を、
同定時株主総会に議案として付議する予定であります。

以上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」